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3’TE

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

“Belediye vatandaşın ev sahibi 
olmasına yardımcı olsun”

Tinerciler Güzelbey’in 
korkulu rüyası oldu!

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

02 Ocak 2014 tarihli yazısıdır.

2’DE

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Şumnu (Şumen)

2’DE

Geriye sayım 
başladı!.. 
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25 Ağustos 2012 tarihinde Bakan 
Davutoğlu, NTV'de basın mensuplarının 
gündemdeki konulara ilişkin sorularını 
yanıtlarken, Esad rejiminin ne zaman 
gideceğine ilişkin öngörüsünün 
sorulması üzerine, “Şu anda maalesef 
sancılı bir süreç var ama bu süreyi artık 
yıllarla ifade etmek mümkün değil, 
aylar ve haftalarla ifade edilebilir” 
yanıtını veriyor.

Yani, Abbas bağlasan durmaz, üç-beş 
hafta, bilemedin 2-3 ay sonra kesin gider, 
demeye getiriyor.

Hububat hasadının startının verilmesiyle Ziraat Mühendisi Karaca 
Bozgeyik, anız yakılmaması konusunda uyarılarda bulundu

Anızın yakılması yüzünden tarımsal Anızın yakılması yüzünden tarımsal 
ve doğal ekosistem tahrip ediliyor ve doğal ekosistem tahrip ediliyor 

Anız yakmanın toprağın 
verimliliğini düşürdüğünü ve 
çevreye zarar verdiğini söyleyen 
Bozgeyik, ‘’ Anızın yakılması 
sonucunda gerek tarımsal 
ekosistem, gerekse doğal ekosistem 
tahrip ediliyor. Özellikle topraktaki 
Karbon (C) ve Azot ( N) dengesi yok 
olmakta ve tarlalar verimsizleşiyor. 
Organik madde miktarı azalıyor. 
Mikrobiyolojik aktivite geriliyor. 
Omurgasızlar, sürüngenler ve sağ 
artıklarının arasına yuva yaparak 
yumurtlayan yavrulayan kuşlar 
bıldırcınlar, keklikler yok oluyor. 
Toprağın su tutma kapasitesi 
azalıyor, verimliliği düşüyor’’ 
şeklinde konuştu.

Türkiye’de kadın cinayetlerinin ardı arkası kesilmiyor… Kahramanmaraş’ta tıbbi sekreter 
olarak görev yapan Eser Karaca, çalıştığı özel hastanede eşi tarafından vurularak öldürüldü.

 ‘Kutsal aile’ ve ‘Aile yılı’ söylemleri ‘Kutsal aile’ ve ‘Aile yılı’ söylemleri
kadınların hayatını çekilmez hale sokuyorkadınların hayatını çekilmez hale sokuyor

Yaşanan olaya sert şekilde tepki gösteren Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası 
Gaziantep Şubesi Kadın Sekreteri Nazife Külekçi, ‘’İktidarın ‘Kutsal aile’ ve ‘Aile yılı’ 
söylemleri, kadınların hayatını daha da çekilmez hale sokup, erkek şiddetinin hem 
artmasına hem de asla kabul edilmeyecek şekilde meşrulaşmasına sebep oldu’’ dedi. 

İktidarın yanlış ve yetersiz sağlık 
politikalarıKaraca’yı çalıştığı 

hastanede de koruyamadı
Külekçi, ‘’İktidarın yanlış ve yetersiz sağlık 

politikaları Eser Karaca’yı çalıştığı hastanede 
de koruyamadı. Gerici, erkek yargının 
cezasızlık politikaları, 6284 sayılı kanunun 
etkili bir şekilde uygulanmaması, İstanbul 
sözleşmesinin iptali ve ılo190 sayılı ‘İş 
yerinde her türlü şiddet ve tacizle mücadele 
sözleşmesinin’ onaylanmaması ve etkili bir 
şekilde uygulanmaması sonucu yine bir 
kadınımızı ve sağlık emekçimizi şiddete 
kurban verdik’’ açıklamasını yaptı.

Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, Türkiye’de 
konut fiyatlarının en fazla arttığı kentin Gaziantep olduğuna dikkat çekti 

Antep’te en büyük arsa
rantçısı belediyeler oldu

Yılmaz, ‘’Bilboarlarda belediyelerin arsa satış ilanlarını görürsünüz. Esas bu rantı ve artışı yapan belediyeler. Belediyenin 
bu rantı yarattığı ortamda pahalı arsa üretilen kentte ucuz konut nasıl yapılacak? Gaziantep’te en büyük arsa rantçısı 
belediyeler. Belediyenin işi arsa satmak mı? Arsa satmak için mi imar plan düzenlemeleri yapıyor, olacak iş mi bu?’’ dedi. 

Halkın barınma hakkı 
ciddi anlamda tehdit ediliyor

Gaziantep’te konut fiyatlarında yaşanan 
artışın, hem ülke genelindeki enflasyon 
oranlarının hem de vatandaşların gelir 
artışlarının çok üzerinde seyrettiğini ifade 
eden Yılmaz, bu durumun halkın barınma 
hakkını ciddi anlamda tehdit ettiğinin altını 
çizdi.

Kentte, konut artışı 
yüzde 105’e ulaştı

Yılmaz, ‘’Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası ve TÜİK verilerine göre, 2024 yılı 
boyunca Türkiye genelinde konut fiyatları 
ortalama yüzde 84 artarken, Gaziantep’te 
bu oran yüzde 105 seviyelerine ulaşmış. 
Özellikle orta ve dar gelirli vatandaşlarımız, 
asgari ücretle geçinen aileler, emekliler 
ve gençler, mevcut piyasa koşullarında 
bırakın ev sahibi olmayı, kiralık konut dahi 
bulmakta büyük zorluk yaşıyor’’ ifadelerine 
yer verdi. 

Antep’te 
AKP’li belediyeler 
hoyratça arsa sattı 

ve satmaya
devam ediyor

Enerji, girdi ve lojistik 
gibi alanlardaki maliyet 

artışları üretici ve 
sanayiciyi zorluyor

4’TE

Ekonomik kriz Antep’e büyük darbe vurdu
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, (TOBB) yılın ilk 4 

ayında kurulan, kapanan ve tasfiye edilen şirket, kooperatif 
ve gerçek kişi ticari işletme sayılarını açıkladı. İstatistiklere 
bakarak ülke genelinde yaşanan ekonomik krizin Antep’e 
büyük darbe vurduğunu söyleyebiliriz. 4’TE

Bakanlık markalarını ifşa etti: Kırmızı et diyerek "eşek eti" satmışlar!

Listede Antepli şirket de var
Türkiye, bir süredir Tarım ve Orman 

Bakanlığı'nın hileli gıdaları açıkladığı 
listeyi konuşuyor. Listede dikkat çeken 
detay eşek ve at eti yediren şirketlerin 
öne çıkması oldu.

Sanayimizin Sanayimizin 
sürdürülebilirliği sürdürülebilirliği 

için bir dizi için bir dizi 
desteğe desteğe 

ihtiyaç varihtiyaç var4’TE

Şumnu, 
Bulgaristan'ın 
kuzeydoğusunda, 
Tuna Ovası'nda 
ve Balkan 
Dağları'nın 
kuzey eteklerinde 
yer alan tarihi bir 
şehirdir. Şumnu 
ili (Şumen ili) 
merkezidir ve 
yaklaşık 70.000 
nüfusa sahiptir.

Bu belediye konut 
sorununa neden eğilmiyor?...

“75 bin konut alanlık Göllüce alanı 
için vilayete dilekçe ile başvurmak 
zahmetine bile katlanılamadı”

Belediyenin Toplu Konut alanlarına 
karşı duyarsız davranması vatandaşın 
tepki duymasına neden oluyor. 

Tinerciler olmasa, 100. Yıl 
Atatürk Kültür Parkı imara 

açılmayacakmış!...

Bir süre önce yaptığı bir toplantıda, 
“Saat 23.00’ten sonra Gaziler 
Caddesi’nden geçmeye korkuyorum” 
diye sokakta yaşayan tinerci ve ballycileri 
kasteden Büyükşehir Belediye Başkanı 
Asım Güzelbey’in, yıllar önce yeşil alan 
için projelendirilen yerlerin, artık sadece 
yeşil alan olarak kullanılmasının doğru 
olmadığını söyledi.
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Geriye sayım 
başladı!.. 

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Şumnu (Şumen)

Aykut Tuzcu’nun 
02 Ocak 2014

tarihli yazısıdır

yanıtlarken, Esad rejiminin ne 
zaman gideceğine ilişkin öngörüsünün 
sorulması üzerine, “Şu anda maalesef 
sancılı bir süreç var ama bu süreyi 
artık yıllarla ifade etmek mümkün 
değil, aylar ve haftalarla ifade 
edilebilir” yanıtını veriyor.

Yani, Abbas bağlasan durmaz, üç-beş 
hafta, bilemedin 2-3 ay sonra kesin 
gider, demeye getiriyor.

Tam o sırada yabancı bir gazeteci 
çıkıp da, “Sayın Bakan, Esad 
gitmez, kalmasına kalır da, ya sizin 
başbakanınız 2 sene sonra giderse!..” 
deseydi, nasıl bir tepki alırdı?

”Seni buraya kim gönderdi? Sen kime 
hizmet ediyorsun? Ajan mısın?” der 
miydi acaba Davutoğlu!

Ama burası Ortadoğu, yarın çok 
geç, bir saat sonra bile neler olacağını 
kestiremezsiniz!

Almanya’nın çiçeği burnunda yeni 
Dışişleri Bakanı Sosyal Demokrat 
(SDP)Frank-WalterSteinmeier, 
Bild am Sonntag gazetesine yaptığı 
açıklamada, "Ortadoğu sürekli 
krizler ve çatışmalarla anılır. Bu 
ülkeler Avrupa'dan ilham alarak 
demokrasilerini güçlendirmeliler. 
Türkiye'deki yolsuzluk iddiaları 
ve olup bitenleri yakından takip 

ediyoruz. Bu olaylar ve olaylara bağlı 
gelişmeler tarafsız ve şeffaf bir şekilde 
incelenip bir sonuca ulaştırılmalı" 
diyor.

Gazetelerdeki yorumlarda olaylar 
birbirinden ayrı değerlendirilmiyor, 
elma ile armut aynı kaba koyularak, 
genelleme yapılarak ya iyi deniyor, ya 
da kötü!

Erdoğan, dış güçlerin yolsuzluk 
olaylarında dahli var, dediğinde, hiç 
düşünülmeden hemen karşı taarruzla, 
dalga geçiliyor!

Halk Bankası örneğini tartışmak 
istiyorum.

Amerikalılar’ın bir kusuru İran’a karşı 
sürekli genişlettikleri ambargonun 
bölgede çok büyük sorunlara neden 
olabileceğini hesaplayamıyorlar. 
Bunun sonucunda devasa bir kayıt dışı 
ekonomi oluşuyor!

İran’ın petrol satışını engelliyorsunuz, 
hem de son damlasına kadar! 
Türkiye’nin bu petrol ve doğalgaza 
şiddetle ihtiyacı var. İran’nın da 
paraya… Bir şekilde kayıt dışı bir yol 
bulunuyor ve sistem öyle çalışıyor! Ama 
kayıt dışı çalışan her sistemde mutlaka 
yolsuzluk olur. Nitekim oluyor da!

Herkesi, her şeyi dinleyen ABD, 
bunu mu atlayacak! Sızdırılan bilgi, 

günü gelince, cemaat tarafından gereği 
yapıldı. Bu bilgi daha önce de mevcuttu. 
Kimbilir daha heybede neler var!

Daha önce de yazmıştım, benim 
tahminim, Türkiye’nin kaderinde 3 
‘Gül’ rol alıyor.

Fetullah Gülen Hocaefendi, 
pandoranın kutusunu açtı. Verdiği 
zararın sonucunu henüz daha tam 
göremedik. Benim değerlendirmem de 
Kılıçdaroğlu gibi rihter ölçeğine göre 
9 şiddetinde bir deprem. Bu şiddette 
bir depremde, biliyoruz ki, hemen her 
şey yıkılıyor, tahrip oluyor. Belki çok 
sağlam bazı yapılar ayakta kalabiliyor.

İkincisi Sarıgül!
AK Parti İstanbul’da seçimi 

kaybederse, tartışmaya bile gerek yok, 
iktidar kayıyor demektir. Ankara’da da 
Melih Gökçek kaybederse, yine aynı 
değerlendirmeyi yapmak gerekir.

Üçüncüsü, Cumhurbaşkanı Abdullah 
Gül!

Yerel seçimlerden sonra alacağı tavır 
Türkiye’nin kaderini belirleyecek. 
Birçok olasılık var. (Dün akşam 
CNNTürk’te Bakan Kahraman, “Tayyip 
Bey Ağustos’ta Cumhurbaşkanı 
seçilecek” dedi ama Gül’ün ne olacağını 
söylemedi. Bunu nasıl anlamak gerek 
acaba?) Ama önce yerel seçimlerden 

alınacak geneldeki AK Parti’nin oy 
yüzdesi belli olmalı. Bundan daha da 
önemlisi, bu tarihe kadar cemaatin yeni 
bir operasyonu olmazsa, tabii! Çünkü, 
fısıldanan o kadar çok dedikodu var 
ki!..

Bütün bunlar olurken siyasiler, 
acaba ülke ekonomisine ne kadar 
zarar verdiklerini biliyorlar mı? 
Babacan’ın açıkladığı 50 milyar 
doları kastetmiyorum. Borsa ve kur 
yarın olumlu değişebilir, Babacan’ın 
değerlendirmesi eksik kalır! Anlatmak 
istediğim, iş dünyasının huzuru; 
istikrarı kaybetmek üzere olduklarına 
dair endişeleri!.. Asıl bunun çaresi 
bulunmalı. Bunun üzerine bizim 
bir de Suriyeliler sorunumuz var. 
Çoğu kamuya aksetmeyen bir sürü 
olay oluyor. Provokatif eylemler var. 
İki toplumun bir arada yaşamasını 
zorlaştıran farklılıklar var! Ankara’nın 
bunu düşünecek ne zamanı var, ne 
de hevesi var, çünkü kendi derdine 
düşmüş durumda.

Evet, dün bir, bugün 2, çözüm yılının 
çarkları dönmeye başladı.

25 Ağustos 2012 tarihinde 
Bakan Davutoğlu, NTV'de basın 
mensuplarının gündemdeki 
konulara ilişkin sorularını

Şumnu, Bulgaristan'ın 
kuzeydoğusunda, Tuna Ovası'nda ve 
Balkan Dağları'nın kuzey eteklerinde 
yer alan tarihi bir şehirdir. Şumnu ili 
(Şumen ili) merkezidir ve yaklaşık 
70.000 nüfusa sahiptir.

Tarih boyunca önemli bir kültürel ve 
askeri merkez olan Şumnu, Osmanlı 
döneminde de büyük öneme sahip 
olmuştur. Şehirde Osmanlı dönemine 

ait camiler, saat kuleleri ve mimari 
yapılar bulunmaktadır. Ayrıca şehre 
yakın konumda Bulgaristan’ın ilk 
başkentleri olan Pliska ve Preslav’ın 
kalıntıları yer alır.

Günümüzde Şumnu, eğitim, sanayi 
ve kültürel faaliyetler bakımından 
bölgenin önde gelen şehirlerinden 
biridir.

Gezilecek Yerler

Şumnu Tarih Müzesi
1891 yılında kurulan müze, şehir 

merkezinde yer almakta olup 
ziyaretçilere açıktır. M.Ö. 5. yüzyıldan 
M.S. 20. yüzyıla kadar uzanan 
döneme ait eserlerin sergilendiği sekiz 
bölümden oluşur. Müze içerisinde 
hediyelik eşyalar ve bilimsel yayınlar 
da satılmaktadır.

Panayot Volov Evi-Müzesi
Panayot Volov (1850–1876), 

1876'daki Nisan Ayaklanması'nın 
önemli liderlerinden biridir. 
Ayaklanmanın başarısızlığı sonrası 
Osmanlılar tarafından yakalanarak 
Yantra Nehri’nde öldürülmüştür. 
Volov’un yaşadığı ev, 18. yüzyılın 
sonlarından kalmadır ve bugün 
müze olarak hizmet vermektedir. 
Bahçesinde iki yüzyıllık bir ceviz 
ağacı yer almaktadır.

Lajos Kossuth Evi-Müzesi
Macar devrimci lider ve 

Macaristan’ın ilk Cumhurbaşkanı 
Lajos Kossuth’un sürgün yıllarında 
yaşadığı evdir. Günümüzde müze 
olarak ziyaretçilerini ağırlamaktadır.

Bulgaristan Devleti Kurucuları 
Anıtı

Şumnu’ya 6 km uzaklıktaki Ilchov 
Bair Tepesi'nde yer alan bu anıt, 
Bulgar devletinin kuruluşunun 1300. 
yılı anısına inşa edilmiştir. 1981’de 
açılan anıt, 21 dev heykel ve beton 
bloklardan oluşur. 1000 tonluk granit 
bir aslan ile taçlandırılmıştır. Anıt, 
140 metre uzunluğunda ve 70 metre yüksekliğindedir. Bulunduğu tabiat 

parkı, çeşitli etkinlik ve törenlere de ev 
sahipliği yapmaktadır.

Şumnu Kalesi
Şehrin 3 kilometre dışında, Şumnu 

Platosu’nda yer alır. Trakyalılar, 
Romalılar, Bizanslılar, Osmanlılar ve 
Bulgarlar tarafından kullanılmıştır. 
Kazılarda 12 kilise kalıntısı, antik 
Roma hamamı, çömlekler, süs 
eşyaları ve paralar bulunmuştur. Kale, 
bölgenin tarihi mirasının önemli bir 
simgesidir.

Şerif Halil Paşa Camii (Tombul 
Camii)

1744 yılında inşa edilen ve mimari 
açıdan önemli bir yapı olan cami, 1975 

yılında tescillenmiştir. Bulgaristan'ın 
“100 Turistik Yeri” listesinde yer alır 
ve günümüzde hâlâ ibadete açıktır.

Madara Arkeolojik Alanı ve 
Madara Süvarisi

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde 
yer alan Madara Süvarisi, 8. 
yüzyıldan kalma benzersiz bir 
kaya kabartmasıdır. 2008’den 
beri Bulgaristan’ın uluslararası 
sembollerinden biridir.

Ayrıca Pancho Vladigerov Evi-
Müzesi, Baba (Büyükanne) Rayna'nın 
Evi, Buchevinov'un Evi, Dimitar 
Srebrov'un Evi, Doktor Verby'nin Evi, 
ve Ovanes Avşaryan Evi görülmesi 
gereken yerlerdendir.
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Belediyenin Toplu 
Konut alanlarına karşı 
duyarsız davranması 
vatandaşın tepki 
duymasına neden 
oluyor. Pek çok şehir 
belediyesinin çeşitli 
konut alanları tespit 
ederek, kooperatifler 
kurması, böylece 
vatandaşın ucuza 
ev sahibi olmasını 
sağlaması ilgiyle 
izlenirken, Gaziantep 
belediyesinin bu konuda 
hiçbir şey yapmaması 
üzüntü yaratıyor.

Bu konuda ANAP’lı 
belediye yöneticilerine 
eleştiri belediye 
meclisinde de sık sık 
tekrarlanıyor. “Belediye 
kendi mülkündeki 
yerleri toplu konut 
alanı olarak açmayı 
niçin düşünmüyor” 
diye soruluyor. Halka 
hizmet etmesi gereken 
belediyenin en başta 
konut sorununa eğilmesi 
gerektiği ifade ediliyor.

“Yıllar önce istimlakı 
tamamlanmış, 75 bin 
konut alanlık Göllüce 
sahasının kullanılması 
imkanı varken, duyarsız 
davranılmaktadır” 
deniyor. Konut 
sorununu kendi 
imkanları ile çözmeyi 
düşünmeyen 
belediyenin, Göllüce 
sahası için valiliğe 
bir dilekçe dahi 
göndermek zahmetine 
katlanmaması kınanıyor.

Belediye Başkanı 
Arpacıoğlu ise bu 
konuda şunları söylüyor: 
Vilayete yaptığımız 
başvurularda, şehrin 
doğu-batı-güney 
kısımlarında toplu 
konut alanlarımız var. 
Belediye planlama 
bu konu üzerinde 
durmaktadır. Alt yapı 
hizmetleri Nurgana 
taraflarına kadar 
uzanacağından daha 
uygun teklifleri 
düşünüp, konuşuyoruz.

Bu belediye konut sorununa neden eğilmiyor?...

“Belediye vatandaşın ev sahibi 
olmasına yardımcı olsun”

“75 bin konut alanlık Göllüce alanı için vilayete dilekçe ile başvurmak zahmetine bile katlanılamadı”
Belediye Meclisi 12. seçim dönemi, 

gündemindeki konulan görüşerek 
oturumlarını tamamladı. Haziran dönemi 
meclis toplantıları gibi kavgalı  döğüşlü 
olmayan ekim dönemi meclis toplantıları 
sessiz geçti. ANAP içinde ayrılık yaratan, 
anlaşamayan guruplar partilerinin 
istekleri doğrultusunda hareket ettiler. 
Böylece meclise gelen bütçe, elektriğe, 
suya, otobüs biletlerine gelen tüm 
zamlar ve İmar değişikliği konulan, ne 
komisyona, ne de meclise takıldı. Siyasi 
gözlemciler “ANAP içinde ki muhaliflerin 
ağızlarına bir parmak bal çalınmış olmalı 
yargısına vardılar.”

ANAP'lılar çoğunluğu sağlayarak, 
kararları kendi doğrultusun da alırken, 
muhalefet gurubuna yalnızca kürsüden 
konuşmak düştü. SODEP'li ve HP’li 

üyeler, belediyeyi hizmet vermemekle 
suçlarken şunları söylüyorlardı: “Bu 
belediye, Değirmiçem'de parselasyon 
sorunlarını çözmeye yanaşmaz. İşleri 
baştan savar, vatandaşa ne yapacağım 
şaşırtır. Gecekondu önleme bölgeleri 
olarak tespit edilen yerlerde çalışma 
yapmaz. Konut sorunu vatandaşın en 
büyük derdi iken vurdum duymaz 
davranılır. Otopark yeri, çok önemli 
bir konudur. Günden güne büyüyen 
şehrimizde, arabalar nereye sığacağını 
şaşırır. Otopark için köklü çözümler 
düşünülmez. Belediyenin kendi arazisi 
üzerinde büyük bir otopark yapılmaz. 
Ancak ve ancak vatandaşların tek 
tek başvuruları ile uğraşılıp durulur. 
Şahısların istekleri için, şehir imar planı 
bozulmuştur.”

Ağızlarına bir parmak bal mı çalındı?

Belediye meclisi bu dönem 
döğüşsüz kavgasız geçti

Bütün zamlar ve imar değişiklikleri, ne komisyonda ne de mecliste 
takılmadan otomatik kabul edildiği için gözlemciler, “ANAP içindeki 
muhaliflerin ağızlarına bir parmak bal çalınmış olmalı yargısına vardılar”

Bir yıla yakın bir süredir 
inşaatı devam eden 
Gaziantep Havaalanının 1 
ocaktan itibaren açılması 
için Ticaret ve Sanayi Odası 
başkanlığından Başbakan, 
Bakanlar ve Gaziantep 
milletvekillerine telgraflar 
gönderdi, Mehmet Ali 
Zengin imzasıyla gönderilen 

telgraflarda havaalanının 
zamanında tamamlanarak 
hizmete girmesi için 
ödeneklerin artırılması ve 
çalışmaların hızlandırılması 
istendi. Bilindiği gibi 
Gaziantep Havaalanı aynı 
zamanda Adıyaman, Urfa ve 
Kahramanmaraş illerine de 
hizmet veriyor.

Gaziantep Havaalanının zamanında açılması 
için Başbakan ve bakanlardan yardım istendi 

Meteoroloji Müdürlüğü yetkililerinden 
alınan bilgilere göre şehrimize bu yıl 
toplam olarak 77.8 kilogram yağış 
düştü. Geçen yıl aynı süre içinde ise 93.7 

kilogram düşmüştü. Günün en yüksek 
sıcaklığı 18 derece, gecenin en düşük 
ısısı ise 8 derece civarında oldu. Yağışlı 
havanın yurdumuzu terk ettiği bildirildi.

Şehrimize iki günde 25 kilo yağmur düştü 

Yolları yine su bastı, çiftçinin yüzü güldü
Son iki günde şehrimize 25 kilogram yağmur düştü. Sağanak şeklinde düşen 

yağışlar bozuk menfezlerden dışarı taşarak caddelerin su basmasına neden oldu. 
Yağışların düşmesi çiftçilerin yüzünü güldürdü. Ekinlerin kurumasını önledi.

Yoksul yurttaşların tedavisi ve 
ilaçlarının sağlanması amacıyla 
Gaziantep Sağlık Hizmetleri 
Vakfı tarafından 14 Kasım 
perşembe günü ilaç toplama ve 
bağış kampanyası başlatılacak. 

Eski Sağlık Müdürlüğü 
binasında hizmet vermekte 
olan Sağlık Hizmetleri Vakfında 
ilk bağış saat 10 da Vali 
Abdülkadir Aksu tarafından 

yapılacak. Daha sonra vakıf 
üyelerinin yapacakları ilaç 
bağışları onu izleyecek. 
Evlerinde kullanılmayan, 
uzun süredir bekleyen 
ilaçlar Devlet Hastanesi 
bitişiğindeki Sağlık Hizmetleri 
Vakfına verilebileceği gibi, 
20900 numaralı telefona 
bilgi verilerek evlerden de 
aldırtılabilecek.

İlaç toplama ve bağış kampanyası 
perşembeye başlıyor 

Sorunla değil sonuçla 
meşgul oluyor 

Dün Büyükşehir’in meclis 
gündemine eklenen 8 maddeden 
biri, 100. Yıl Atatürk Kültür 
Parkı’nın plan bütünlüğünü 
bozacak olan Okyanus park adı 
altındaki projeydi. Projenin okunup 
gündeme alınıp alınmamasının 
oylanması öncesi Güzelbey, “Yeşil 
alan deyince sadece gezilecek yerler 
akla gelmemeli. Yeşil alanı sadece 
gezilecek yerler olarak algılarsanız 
yanlış olur. Gündüzleri siz, geceleri 
de tinerciler gezecektir. Bu park 
bundan 20 - 30 sene önce planlandı. 
O zaman tinerciler yoktu. Ancak 
şimdi tinerci ve ballyci gerçeği var. 
Geçen TRT görevlileri bir çekim 
yapmış. Gece boyunca bu tür 
yerleri dolaşmışlar kimileri uyanık 
kimileri sızıp kalmış 10-15 tinerciye 
rastlamışlar. Gündüzleri aydınlıkta 
dolaştığınız yeşil alanlar, geceleri 
karanlıkta da tinercilerin meskeni 
oluyor. Bu nedenle biz 80 dönümlük 
yeri geceleri tinercilerin mekanı 
olmaktan kurtarıp, yaşayan parklar 
haline getireceğiz” diye konuşurken, 

yeşil alanı imara açma çabasının 
faturasını sokak çocuklarına çıkardı.

Kültür merkezi binası da Kültür 
Parkı’na mı yapılacak?

Gündemin 9. maddesi olan “100. 
Yıl Atatürk Kültür Parkı içerisinde 
önerilen Büyükşehir Belediyesi 
Kültür Merkezi plan değişikliği” 
hakkındaki madde okundu. Madde 
oylamaya sunulmadan önce 
meclis üyelerinden hiç birimin 
söz almaması ve soru sormaması 
üzerine, konuyla ilgili meclis 
üyelerini bilgilendirme gereği 
duyan Güzelbey şunları söyledi: 
“Bu madde ilgili komisyona havale 
edilmeden önce meclis üyelerine 
bilgi vermek istiyorum. 4 Bin 
nüfuslu ilçelerde bile dört bin kişiyi 
alacak büyüklükte kültür merkezleri 
var. İlimizde biz bunun sıkıntısını 
çekiyoruz. Belediye imkanlarıyla 
yapacağımız kültür merkezlerini 
belirledik. Cumhuriyet, Düztepe, 
Çıksorut semtlerine kendi 
imkanlarımızla kültür merkezleri 
yapacağız. Ayrıca Beyazhan’ı da 
kültür merkezi olarak kullanacağız. 
Fakat belediyenin gücünü aşacak bir 

kültür merkezi yapımı için Kültür 
Bakanlığı i 2 trilyon, bir hayırsever 
işadamı 3 trilyon, belediye 1 
trilyon, özel idare 1 trilyon olmak 
üzere toplam 7 trilyonluk bir 
yatırım yapılacak. Ancak Kültür 
Bakanlığı’nın bütçesi nihai değil, 
belli bir süresi var. Bunun için de 
acele etmedik gerekir. Aksi takdirde 
para kaçacaktır" şeklinde açıklama 
yaptı. 

Güzelbey’in Gaziantep'in akciğeri 
olan 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı’nı 
betonlarla doldurmak istemesi 
konusundaki savunmasında 
sokakta yaşayan çocukları örnek 
göstermesi tuhaf karşılanırken, 
meclis üyelerinden olumla ya da 
olumsuz hiçbir yanıt gelmedi. 
Gündeme alınması önerilen madde, 
oy birliğiyle imar komisyonuna 
havale edildi. Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Salonu’nun tadilatta olması 
gerekçe gösterilerek Şahinbey 
Belediye Meclis Salonu’nda 
gerçekleştirilen ve Asım 
Güzelbey’in başkanlığında yapılan 
meclis oturumunda kararlar jet 
hızıyla onaylandı.

Tinerciler olmasa, 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı imara açılmayacakmış!...

Tinerciler Güzelbey’in 
korkulu rüyası oldu!

Bir süre önce yaptığı bir toplantıda, “Saat 23.00’ten sonra Gaziler Caddesi’nden geçmeye 
korkuyorum” diye sokakta yaşayan tinerci ve ballycileri kasteden Büyükşehir Belediye 
Başkanı Asım Güzelbey’in, yıllar önce yeşil alan için projelendirilen yerlerin, artık sadece 
yeşil alan olarak kullanılmasının doğru olmadığını, bu yerlerin mevcut haliyle değerlen 
dirilmesi durumunda geceleri tinercilerin meskeni olacağını söylemesi ve 100. Yıl Atatürk 
Kültür Parkı’nı imara açma nedeni olarak tinercileri göstermesi şaşkınlıkla karşılandı.

Posta dağıtıcılarının yılın her 
mevsiminde dışarda ve zor şartlarda 
30-50 kiloya yakın yükleriyle pek çok 
meslek hastalığına yakalanma riskiyle 
çalıştığını vurgulayan Birlik Haber-
Sen Genel Başkanı Hüsamettin Şanal, 
“PTT yoğun hizmetlerini olağanüstü 
personel sıkıntısına rağmen sürdürmeye 
çalışmaktadır. Dağıtıcılarımız 
işlerinde limitlerini zorlamaktadır ve 
PTT çalışanlarının sorunları devam 
etmektedir. Bir an önce kurumumuzun 
personel açığının giderilmesi ve PTT’ye 
en az 5000 personelin alınması şarttır 
“dedi. 

Altın yumurtlayan tavuk satılmaz 

“Türk Telekom’daki özelleştirme 
sebebiyle hiçbir çalışanın, üyenin 
mağdur edilmesini istemiyor ve kar eden 
kurumların özelleştirilmesine anlam 
veremiyoruz” diyen Şanal, özellikle 
PTT çalışanlarını çalışma şartlarının 
süratle iyileştirilmesini istediklerini 
belirtirken sözlerine şöyle devam etti: 
”PTT hala kurumsal anlamda modern 
tarzda kıyafete kavuşamamıştır. PTT 
çalışanlarının kıyafetlerinin olgunlaşma 
enstitüsü veya ünlü modacı Cemil 
İpekçi-Faruk Saraç’a modern tarzda 
yaptırılmasını istiyoruz” şeklinde 
konuşarak PTT çalışanları adına 
sıkıntıları dile getirdi.

Postacılar eylem yaptı... 

Bak postacı gelemiyor
PTT çalışanları, ülke şartlarında zor koşullarda yaşam 

sürdüklerini ve çalışma şartlarının iyileştirilmesi için dün PTT 
önünde eylem yaptılar. Hükümetin kendilerine vermiş olduğu 
yüzde 5 zam oranının az olduğunu belirten PTT çalışanları 
benzine yüzde 32, memura yüzde 5 zam yapıldığı için tepkilerini 
açtıkları pankartlarla dile getirerek haklarının verilmesini istediler.

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım 
Güzelbey’in Maarif ve Doğumevi 
Kavşağı’na iki tane alt geçit yaptıktan 
sonra, buraları meydan zannedip, 
“Kentler meydanları ile ünlüdür” 
diye açıklama yapma gafletinde 
bulunmasının ardından, Şahinbey 
Belediye Başkanı Ömer Can da 
Düztepe’de çevre düzenlemesi yaptığı 
küçük bir alanı meydanla karıştırdı ve 
Düztepe Meydanı'nın(!) 14 Eylül'de 
açılacağını bildirdi.

Ünlü bir meydan daha palyaço 
gösterileriyle açılacak(!) 

Can, Düztepe Meydanı açılışının 9 
Ağustos'ta yapılmasının planlandığını 
ancak kentte meydana gelen tanker 
kazası nedeniyle açılışın ertelendiğini 
belirtti. Burasının Şahinbey’in önemli 
bir noktasında olduğunu ifade eden 
Can, şunları kaydetti: "Yıllardır 
trafik kazaları ve sıkışıklıktan dolayı 
insanların büyük ızdırap çektiği bu böl 
gede başlattığımız meydan çalışmasını 
tamamladık ve meydanı hizmete hazır 
hale getirdik. Açılışta türkücü Orhan 
Hakalmaz konser verecek, animasyon ve 
palyaço gösterileri yapılacak."

AKP'li belediye başkanları 
memleketi meydana boğdu(!) 
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Anız ile birlikte toprak üstünde ve altında 
yaşayan canlılar da birlikte yanıyor

Bozgeyik, ‘’Ekonomik olarak değerlendirilemeyen 
bu artıklar tarlada önemli sorunlar ortaya çıkarıyor. 
Bu anızların büyük kısmı işleme ile toprağa 
karıştırılmakta veya yasak olmasına rağmen yakılıyor. 
Sadece anız yanmıyor, toprak üstünde ve altında 
yaşayan canlılar da birlikte yanıyor. Yangınlar 
sırasında hava kirleniyor. Karayolu civarındaki anız 
yangınları görüş mesafesini azaltarak, trafik kazalarına 
sebep oluyor. Kontrolsüz olarak yakılan anızlar komşu 
tarladaki hasat edilmemiş ürünlerin yanmasına sebep 
olabiliyor. Yangınlar bazen çitleri, tarla içerisindeki 
direkleri, meyve ağaçlarını yakabiliyor’’ açıklamasını 
yaptı. 

Çiftçilerimiz zararları dikkate alarak 
anız yakmaktan vazgeçmeli

Anız yangınlarının orman ve konut yangınlarına 
sebep olabileceğini kaydeden Bozgeyik, ‘’Anız 
yakmanın en önemli etkilerinden birisi de kurak ve 
yarı kurak bölgelerde erozyonu artırıcı rol oynaması. 
Anız yakmanın hem eğime dik hem de eğime 
paralel sürümde erozyonu ve su kayıplarını arttırdığı 
belirlenmiş. Bütün bunlara rağmen toprak sürümünü 
kolaylaştırmak için anız yakmaktan vazgeçmeyen 
çiftçilerimiz zararları dikkate alarak anız yakmaktan 

vazgeçmeleri gerekiyor’’ ifadelerine yer verdi. 
Bozgeyik, ‘’Bölgemizde hububat hasadından sonra 

ikinci ürün ekimi için kısa sürede toprak hazırlığını 
tamamlamak, toprak işlemede kolaylık sağlamak, 
hastalık ve zararlılarla mücadele edilmesi, yabancı 
ot kontrolü ve hasat sonrası artıkların ekonomik 
bir değer taşımadığı düşünceleri ve çoğu zaman bir 
alışkanlık haline geldiği için yasak olduğu halde anız 
yakma olaylarıyla karşılaşılıyor’’ dedi.

Anız sap parçalayıcı makineler ile 
parçalanarak toprağa karıştırılmalı

Anız yakma ihtiyacını ortadan kaldırmak için 
hububat hasadı sırasında biçim mümkün olduğu 
kadar alçaktan yaptırılmalı’ önerisinde bulunan 
Ziraat Mühendisi Karaca Bozgeyik, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: ‘’Hububat hasadı yapıldıktan sonra 
biçerdöverin arkasında bıraktığı sap samandan oluşan 
kalıntılar balya makinesi ile balyalanarak hayvan yemi 
olarak veya ahırlarda altlık olarak kullanılabilir veya 
sanayide kâğıt ve karton yapımında kullanılabilir. Bu 
sap ve saman tarladan uzaklaştırıldıktan sonra geriye 
kalan anız sap parçalayıcı makineler ile parçalanarak 
toprağa karıştırılmalı. Bu şekilde bir toprak işleme 
ile anızın toprağa karıştırılması toprağa birçok fayda 
sağlar ve anız yakmanın doğuracağı zararlar da 
önlenmiş olur.’’ Haber Merkezi

Anızın yakılması yüzünden tarımsal 
ve doğal ekosistem tahrip ediliyor 

‘Çocuğunuz yoksa aile değilsiniz’ 
söylemleri baskı ve şiddeti artırıyor

‘Kadını ne evde ne de çalıştığı hastanede 
koruyamıyoruz’ diyen Külekçi, ‘’Uygulamalardan 
güç alan erkek şiddeti gittikçe vahşileşen 
yöntemlerle cinayet işlemeye devam ediyor. 
Sadece nisan ayında 29 kadın, erkekler tarafından 
öldürüldü. 14 kadın şüpheli şekilde ölü bulundu 
ve bu kadınların yüzde 59'u evli olduğu 
veya boşandığı erkek tarafından öldürüldü. 
Türkiye’deki aile politikalarının kadınları yalnızca 
doğurganlık üzerinden tanımlaması ve sağlık 
bakanının ‘Çocuğunuz yoksa aile değilsiniz’ gibi 

söylemleri kadınlar üzerindeki baskı ve şiddetin 
giderek artmasına sebep oluyor’’ ifadelerini 
kullandı. 

Kadın emeğine kimliğine yaşamına 
bedenine dönük saldırıları kınıyoruz

Sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin büyük 
çoğunluğunun kadınlardan oluştuğunu sözlerine 
ekleyen Külekçi, ‘’Kadınların her gün emeğinin 
değersizleştirilmesine haklarının gasp edilmesine 
ve iş yerlerinde şiddete maruz kaldığına tanık 
oluyoruz. Evde, iş yerinde, çalışma hayatında, 
okulda, hastanede, her yerde her geçen gün artan 
şiddet sarmalında yaşamın her alanında kadın 

emeğine kimliğine yaşamına bedenine dönük 
saldırıları kınıyoruz’’ şeklinde konuştu. 

Kanunlar, etkili ve caydırıcı 
olacak şekilde düzenlenmeli

Gaziantep Şubesi Kadın Sekreteri Nazife 
Külekçi, konuşmasına şu şekilde devam etti: 
‘’Gaziantep SES Şube olarak; yetkilileri bir an 
önce, hem kadına hem de sağlıkçıya uygulanan 
şiddeti durduracak önlemler almaya, etkili 
ve caydırıcı cezalar verilmesi üzere kanun 
düzenlemesi yapmaya, uluslararası  sözleşmeleri 
yürürlüğe koymaya, erkek adaleti değil gerçek 
adaleti sağlamaya davet ediyoruz.’’ Haber Merkezi 

 ‘Kutsal aile’ ve ‘Aile yılı’ söylemleri kadınların hayatını çekilmez hale sokuyor

Dar gelirli yurttaşlara yönelik 
kira ve konut destek programları 

hızla devreye alınmalı
Barınma hakkının temel bir hak 

olduğunu ve bu hakkın piyasa koşullarına 
terk edilemeyeceğini sözlerine ekleyen 
Yılmaz, ‘’Gaziantep’te sosyal konut 
üretimi artırılmalı, dar gelirli yurttaşlara 
yönelik kira ve konut destek programları 
hızla devreye alınmalı. Konut piyasasına 
yönelik denetimler artırılmalı, fırsatçılığa 
ve spekülatif fiyat artışlarına karşı yasal 
önlemler alınmalı. Kira artışlarına üst sınır 
getirilmesi, özellikle dar gelirli ve sabit 
gelirlilerin korunması açısından önemlidir. 
Konut yalnızca bir yatırım aracı değil, 
insanların barınma ihtiyacını karşılayan 

yaşamsal bir hak. Tüm yetkilileri ve ilgili 
kurumları, Gaziantep’te yaşanan bu fiyat 
artışına karşı ivedilikle önlem almaya 
çağırıyoruz’’ açıklamasını yaptı. 

İlk evini almak isteyen vatandaşlara
peşinat desteği sağlanabilir

Kamu tarafından doğrudan veya özel 
sektörle ortaklık yapılarak sosyal konut 
projelerinin geliştirilmesi gerektiğini 
vurgulayan Başkan Yılmaz, ‘’Yapılacak bu 
konutlarda alım ve kira önceliği dar gelirli 
ve yoksul vatandaşlara verilmeli. Kamu 
bankaları aracılığıyla, dar gelirli kesimler 
için özel uygun koşullu kredi programları 
oluşturulabilir. İlk evini almak isteyen 
vatandaşlara peşinat desteği sağlanabilir. 
Özellikle genç aileler ve düşük gelirli haneler 

için kira sübvansiyonu veya doğrudan kira 
desteği sağlanabilir’’ şeklinde konuştu. 

Konut piyasasında fiyat manipülasyonları 
engellenmeli, denetimler artırılmalı

Yılmaz, ‘’Belediyeler veya devlet kurumları 
uygun maliyetle arsa tahsis ederek konut 
üretimini destekleyebilir. Yoğunluk artışı 
ve hızlı ruhsatlandırma gibi uygulamalarla 
konut arzı artırılabilir. Kamu ve özel sektör 
ortaklığı ile sosyal konut projeleri hayata 
geçirilebilir. Dar gelirli vatandaşların bir 
araya gelerek kendi konutlarını üretmelerini 
sağlayacak kooperatif projelerine maddi ve 
teknik destek sağlanabilir. Konut piyasasında 
fiyat manipülasyonları engellenmeli, 
denetimler artırılmalı’’ çağrısında bulundu. 
Haber Merkezi 

Antep’te en büyük arsa rantçısı belediyeler oldu

GTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından düzenlenen "TOBB 
Türkiye Ekonomi Şurası"na 
katılarak, tarım ve gıda sanayinin 
talep ve beklentilerini dile getirdi. 
Toplantıda Türkiye ekonomisinin 
genel durumu, sektör bazlı 
sorunlar ve çözüm önerileri 
ele alınırken, Akıncı da tarım 
ve gıda sanayinin finansman, 
üretim ve ihracat konularındaki 
önceliklerini paylaştı.

Şura sonrası değerlendirmelerde 
bulunan GTB Başkanı Mehmet 
Akıncı, Türkiye’nin tarım ve gıda 
sanayisi alanındaki potansiyeline 
dikkat çekerek, şunları söyledi: 
“Ülkemiz, tarımsal potansiyeli 
ve gıda sanayisindeki üretim 
kapasitesiyle bölgesinde önemli 
bir aktör konumunda. Bu güçlü 
altyapının sürdürülebilir kılınması 
için üretimden pazarlamaya kadar 
tüm sürecin desteklenmesi büyük 
önem taşıyor. Sektörlerimizin 
karşı karşıya kaldığı en temel 
sorunlardan biri finansmandır. 
Küçük ve orta ölçekli işletmelerin 
uygun maliyetli ve uzun 
vadeli krediye ulaşabilmesi, 
sektörlerimizin rekabet gücünü 
doğrudan etkilemekte. Bu 
alanda atılacak her adım, üretim 
kapasitemizin artmasına katkı 
sağlayacaktır.”

Tarım ve gıda üretiminin 
sadece iç pazara değil, ihracata 
da katkı sunduğunu vurgulayan 
Akıncı, maliyet baskılarının 
hafifletilmesine yönelik çözüm 
önerilerini ise şöyle dile getirdi: 
“Enerji, girdi ve lojistik gibi 
alanlardaki maliyet artışları hem 
üreticimizi hem de sanayicimizi 
zorlamakta. Bu alanlarda 
sağlanacak teşvik ve destekler, 
firmalarımızın iç ve dış pazarlarda 
daha etkin rol olmasına katkı 
sağlayacaktır.”

Tarımsal Ar-Ge, teknoloji 
yatırımları ve genç nüfusun 
üretime kazandırılması 
konularına da değinen Akıncı, 
“Gıda sanayimiz, sadece üretim 
değil, aynı zamanda istihdam ve 
ihracat açısından da stratejik bir 
öneme sahip. Bu potansiyelin tam 
anlamıyla harekete geçebilmesi 
için kamu-özel sektör iş birliğiyle 
güçlü ve kalıcı politikalar 
geliştirmeliyiz. Tarım-gıda 
entegrasyonunu güçlendirmek, 
sektörlerimizin sürdürülebilirliği 
açısından kritik önem taşımakta. 
Gençleri üretime teşvik edecek 
ortamlar oluşturmalı, teknolojiye 
dayalı yatırımlarla katma değerli 
ürünler üretmeliyiz. Bu sayede 
ülkemizin gıda güvenliğini 
artırırken, uluslararası pazarda da 
daha güçlü bir konuma gelebiliriz” 
ifadelerini kullandı.

Enerji, girdi ve lojistik gibi 
alanlardaki maliyet artışları 
üretici ve sanayiciyi zorluyor

Antepli Aydiz Catering Gıda 
Temizlik Otomotiv Taşımacılık 
Turizm İnşaat Sanayi ve 

Ticaret Limited Şirketi’nin çiğ 
kırmızı et kıymada kanatlı ve 
tek tırnaklı eti tespit edildi.

Listede Antepli şirket de var

Gaziantep Sanayi Odası Meclis Başkanı 
ve TOBB Türkiye Tekstil Sanayi Meclis 
Başkanı Adil Sani Konukoğlu ile GSO 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Sanayi 
Odaları Konseyi Başkan Vekili Adnan 
Ünverdi, “TOBB Türkiye Ekonomi Şurası” 
programında sanayicilerin sorunlarını 
anlattı. 

GSO Başkanı Adnan Ünverdi, ‘’Hem 
iç hem dış piyasada yaşanan gelişmeler 
karşısında rekabetçiliğimizi korumak, 
pazarlarımızı kaybetmemek ve ticaretimizi 
sürdürebilmek için olağanüstü çaba 
gösteriyoruz. Düzlüğe çıkış reçetesi 
olarak gördüğümüz orta vadeli 
program çerçevesinde sanayiciler olarak 
zorluklarımız olsa da geçen yıla göre üretim 
ve ihracatımızı koruyoruz. Ancak devam 
eden güçlükler karşısında sanayimizin 
sürdürülebilirliği için bir dizi desteğe ihtiyaç 
duyuyoruz’’ dedi.

Sanayiciler ve iş dünyası olarak ülkenin 
hedeflerine ulaşması için ellerini taşın altına 
koymaktan hiçbir zaman kaçmadıklarını 
dile getiren Adnan Ünverdi, “Ancak 
sürdürülebilir büyüme için sorunlarımızı 
gerçekçi biçimde analiz etmeli ve hızlı 
çözümler üretmeliyiz. Bu şura vesilesiyle 
tüm sorunlarımızı ve çözüm önerilerimizi 
sizlerle açık yüreklilikle paylaşıyor, kamu ve 
özel sektör iş birliğini daha da güçlendirerek 
yolumuza devam edeceğimize inanıyorum’’ 
şeklinde konuştu.

Programda yaptığı konuşmada tekstil 
sektörü ve sanayi dünyasının karşı karşıya 
kaldığı en temel başlıkların maliyetler, 
belirsizlik ve destek ihtiyacı olduğunu 
ifade eden GSO Meclis Başkanı Adil 
Sani Konukoğlu ise, “Ülkemizin dört bir 
yanından gelen iş dünyası temsilcileri 
olarak, ortak derdimiz ve ortak umudumuz; 
üretmek, istihdam yaratmak ve ülkemizi 
büyütmektir. Hepimiz, ülkemizin 
kalkınmasına katkı sunmak, üretimi, 
istihdamı ve ihracatı büyütmek için elimizi 

taşın altına koymuş insanlarız. Bu noktada 
sanayicilere yönelik uygun koşullarda 
finansman modelleri geliştirilmeli ve 
ihracatçının eli güçlendirilmelidir. Bu güzel 
buluşmanın ülkemiz için hayırlı sonuçlara 
vesile olmasını diliyor, emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi.

Toplantıdaki konuşmasında üretim, 
ihracat ve istihdamın önemine dikkat çeken 
Ünverdi, sanayicilerin güçlüklere rağmen 
kararlılıkla çalıştığını belirtti.

Adnan Ünverdi, toplantıda iş dünyasının 
taleplerinden oluşan şu konuları dile getirdi:

-Krediler konusunda sanayici ve ticaret 
erbabına yönelik ivedilikle kolaylaştırıcı 
adımlar atılmalıdır.

Reel sektörün sürdürülebilirliği için 
finansman maliyetleri makul seviyelere 
çekilmelidir. Bu noktada özel bankaların 
keyfi uygulamalarla kredi faiz oranlarını 
çok yüksek tutması yaşanan zorluğu 
artırmaktadır.  Merkez bankası politika 
faizini artırdığında anında faiz oranlarını 
artıran bankalar, faizler düştüğünde bunu 
kredi oranlarına yansıtmamaktadır.

Bizim de destek olduğumuz Orta Vadeli 
Program hedeflerinden kopmadan, bu 
süreçte büyük güçlükler yaşayan üreten 
kesime yönelik kamu tarafından kaynak 
üretilmeli, kamu finans mekanizmaları 
devreye alınmalıdır.

-Enflasyonla döviz kuru arasındaki makas 
açılmıştır. Döviz kuru arasındaki dengenin 
bozulması ihracatçının rekabet gücünü 
zayıflatmaktadır. İhracat için döviz kurunun 
reel piyasayla uyumlu olması gerekmektedir. 
Gerçekleştirilen ihracat işlemlerine ilişkin 
İBKB zorunluluğu tamamen kaldırılmalıdır.

-İşçi ücretlerinde vergi kademesi yeniden 
gözden geçirilmelidir. Buna göre daha yılın 
ilk döneminde, orana bağlı olarak başlayan 
vergi tutarlarındaki artışlar ve ücretler 
üzerinden alınan vergilerin fazla olması, 
iş verene yük haline gelmiştir. Ücretler 
üzerinden alınan vergilerin azaltılması ya 

da oranların arttırılması istihdama olumlu 
katkı sağlayacaktır.

-Emek yoğun sektörlerde maliyetlerin 
artmasından dolayı rekabet gücümüzü 
kaybetmiş durumdayız. Bu sektörlerde 
iş gücü ve üretim maliyetleri az olması 
sebebiyle işletmelerimiz, üretim hatlarını 
Ortadoğu ve Asya gibi ülkelere taşımaya 
başladılar. Üretim ve buna bağlı olarak 
istihdam alanlarımızı kaybetmeden rekabet 
gücünü artıracak şekilde maliyetlerin 
düşürülmesi ve gereken tedbirlerin 
alınmasını talep ediyoruz.

-Nakit akışındaki zorluklar nedeniyle 
vadeler uzamış, nakit satışların yerini çek ve 
senetler almıştır. Son dönemlerde protesto 
çek ve senet sayısı artmış durumdadır.

-KDV alacakları daha önce 6 ayda bir 
iadesi yapılırken şimdi bu süre 1 yıla kadar 
uzuyor. Finansman konusunda zaten zorluk 
yaşadığımız bir dönemde KDV iadelerinin 
3 aylık sürelerde yapılamasını istiyoruz.

-Daha önceki toplantılarda da 
dile getirildiği üzere sanayi üretim 
kontrol mekanizması acilen kurulması 
gerekmektedir. Teşvik ve destekler 
yapılacak planlama çerçevesinde bu 
envantere göre verilmelidir. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan ile Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı’nın katılımlarıyla, TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
ev sahipliğinde TOBB İkiz Kuleler’de 
gerçekleştirilen ‘’Ekonomi Şurası’’ 
programında, TOBB Türkiye Tekstil 
Sanayi Meclisi adına Meclis Başkanı Adil 
Sani Konukoğlu ile TOBB Sanayi Odaları 
Konseyi adına Başkan Vekili Adnan 
Ünverdi, iş dünyasının sorun, talep ve 
beklentilerini katılımcılarla paylaştı. Haber 
Merkezi

Sanayimizin sürdürülebilirliği 
için bir dizi desteğe ihtiyaç var Ekonomik kriz Antep’e 

büyük darbe vurdu
191 şirketin kapısına kilit 

vurduğuşehirde 188 firma ise 
tasfiye edildi

Türkiye’nin yanı sıra 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin 
en büyük sanayi kentleri 
arasında yer alan Antep, yaşanan 
ekonomik sıkıntıyı iliklerine 
kadar hissetmeye devam ediyor. 
Konkordato ilan edenlerin 
sayısının arttığı kentte, kapanan 
ve tasfiye edilen şirket sayısında 
ki artış ürkütücü boyutlara 
ulaştı. 4 aylık dönemde 191 
şirketin kapısına kilit vurduğu 
şehirde 188 firma ise tasfiye 
edildi. 

Firmalar, ekonomik 
krizi derinden 

hissetmeye devam ediyor
2024 yılında başlayan 

ekonomik kriz aradan iki 
yıl geçmesine rağmen halen 
etkisini sürdürüyor. Maliyetlerin 
artmasına bağlı olarak birçok 
firmanın üretiminin başka 
ülkelere taşıdığı şehirde kurulan 
şirket sayısındaki azalış, kapanan 
ve tasfiye edilen şirket sayısında 
artış TOBB verilerine yansıdı. 

Tasfiye edilen şirket sayısı
127’den 61 artışla 188’e 

yükseldi

2024 yılının Ocak-Nisan 
döneminde 827 şirketin faaliyete 
başladığı şehirde, bu rakam bu 
yılın aynı döneminde 32 azalışla 
795’e geriledi. Kapanan şirket 
istatistiklerine bakıldığında 
ise bir yükselmenin olduğu 
görülüyor. Geçen yılın ilk 4 
aylık döneminde 150 şirketin 
kapandığı kentte, bu yılın aynı 
döneminde 41 artışla 191 şirket 
kapısına kilit vurdu. Tasfiye 
edilen şirket sayısı ise 127’den 61 
artışla 188’e yükseldi. 

Gerçek kişi ticari işletme 
sayısı112’den 35 azalışla 77’ye 

düştü
Kurulan kooperatif ile gerçek 

kişi ticari işletme istatistikleri 
incelendiğinde kurulan 
kooperatif 7’den 10’a, çıkarken, 
gerçek kişi ticari işletme sayısı 
ise 112’den 35 azalışla 77’ye 
düştü. 2024 yılının ilk dört 
ayında 1 kooperatif ile 71 
gerçek kişi tüzel işletme kepenk 
kapatırken, 2025 yılının ilk dört 
ayında ise kapanan kooperatif 
sayısı 2, gerçek kişi tüzel işletme 
ise 76 oldu. Tasfiye edilen 
kooperatif sayısında da herhangi 
bir değişiklik olmadı. Haber 
Merkezi 

Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK), Kurban Bayramı'nda 
yaklaşık 16 milyon 
emekli ve hak sahibine 
toplam 57,4 milyar lira 
ikramiye ödeyecek. Emekli 
ikramiyelerinin 2-4 Haziran 
tarihleri arasında hesaplara 
yatması bekleniyor.

Emeklilerin refahını 
artırmak için 2018'de 
uygulanmaya başlayan 
bayram ikramiyesiyle, 
emeklilere ve hak sahiplerine 
Ramazan ve Kurban 
bayramları olmak üzere yılda 
iki defa ödeme yapılıyor.

2018'de her bayram için 
1000 lira olarak verilmeye 
başlanan ikramiye, 2021'de 
1100 liraya, 2023'te 2 bin 
liraya, 2024'te 3 bin liraya, 
bu yıl için ise 4 bin liraya 

yükseltilmişti.
Ramazan Bayramı'nda 15,8 

milyon kişiye toplam 57,2 
milyar lira ikramiye ödeyen 
SGK, Kurban Bayramı'nda 
yaklaşık 16 milyon emekli 
ve hak sahibine toplam 57,4 
milyar lira ikramiye ödemesi 
yapılacak.

Kurban Bayramı'nda SSK, 
Bağ-Kur ve Emekli Sandığı 
mensuplarının hesabına 
yatırılacak ikramiyeler için 
ödeme takvimi de belli 
olmuş durumda. Emeklilerin 
ikramiye ödemelerinin 2-4 
Haziran tarihleri arasında 
hesaplara yatması bekleniyor. 

Öte yandan, SGK'nin 2018-
2024 yıllarındaki bayramlarda 
emekliye toplam ikramiye 
ödemesi 252,1 milyar lira 
olarak gerçekleşmişti.sözcü

Emeklilerin bayram ikramiyesi 
2-4 Haziran’da yatacak


